Edição 8.026 | Ano 6
01 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO 005-2024 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2023-SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE/MÉDICOS PSF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XUCTXXRY-ZZAD15RO-8UPHKLXT-IRNJYEGG
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO
ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO SEGURO

Fundo Municipal de Saúde de Porto Seguro - SMS
Rua: João Higinio, nº 01 – Centro Porto Seguro - BAHIA

CEP: 45810-000 CNPJ: 13.635.016/0001-12

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO Nº 05/2024
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 0 0 1 / 2 0 2 3 –

S M S – M É D I C O S P S F.

O SECREATÁRIO MUNCIPAL DE SAÚDE DE PORTO SEGURO, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais, através da SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE  e  da  COMISSÃO  ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO
Nº 001/2023 - SMS, constituída pelo Decreto Municipal nº 14744/2023 de
16 de Maio de 2023 que dá publicidade a realização de Processo Seletivo
Simplificado visando a contratação temporária de excepcional interesse público
de profissionais para desempenhar atividades no âmbito da Secretaria
Municipal da Saúde - SMS por tempo determinado, em Regime Especial de
Direito Administrativo  -  REDA  devidamente  motivado  na  forma  prevista
no procedimento administrativo nº 001/2023 - SMS, com prazo de 02 (dois)
anos, renovável, desde que de forma motivada, por igual período, a critério da
Administração Municipal, conforme vagas definidas neste Edital, que tem como
alicerce legal o inc. IX, do art. 37 da Constituição Federal, que se regulamentou
no seio deste Município pela Lei nº 929/2010, torna público o EDITAL DE
DESCLASSIFICAÇÃO Nº 005/2024 DOS CANDIDATOS APROVADOS NO
PROCESSO SELETIVO 001/2023 - SMS - MÉDICOS PSF.

LITORAL SUL

NOME

CPF PONTUAÇ
ÃO

MOTIVO

JORGE RUBENS DE SÁ MARCOLINO 094.***.***-46 0 NÃO
COMPARECEU

RODRIGO SOUZA BOMBONATO 013.***.***-42 0 NÃO
COMPARECEU

ZONA RURAL

NOME

CPF PONTUAÇ
ÃO

MOTIVO

IVAIR DE SOUZA ALMEIDA 522.***.***-68 0 NÃO
COMPARECEU

Porto Seguro, 01 de fevereiro de 2024.

PAULO CESAR ONISHI
Secretário Municipal de Saúde Interino

Edição 8.026 | Ano 6
01 de fevereiro de 2024

Página 3

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO 005-2024 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
001/2023-SECRETARIAMUNICIPAL DE SAÚDE/MÉDICOS PSF.

Certificação Digital: XUCTXXRY-ZZAD15RO-8UPHKLXT-IRNJYEGG
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EDITAL
	EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO 005-2024 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2023-SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/MÉDICOS PSF.

		2024-02-01T17:09:56-0300